
Suchedniów, 17.12.2021 r.   

Oznaczenie postępowania: GNI.271.6.2021.AJ  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2009 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: ”Rozbudowa drogi gminnej Nr 389001T wraz z budową 

mostu na rzece Żarnówce”, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  Wykonawcy: 

SALTOR S. C. Karolina Kobos, Ewelina Wielgo, Al. IX Wieków Kielc 6 lok. 22, 25 – 516 Kielce.  

Uzasadnienie prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: Art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu. Oferta została oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta złożona przez 

Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny.  

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja:  

 

Nr oferty Nazwa  

i siedziba Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych  

w kryterium cena 

ofertowa brutto 

Liczb punktów przyznana  

w kryterium okres 

udzielonej gwarancji  

i rękojmi 

Ilość punktów przyznana 

w kryterium 

doświadczenie kierownika 

budowy 

Łączna punktacja 

 

5. 

SALTOR S. C.  

Karolina Kobos Ewelina Wielgo 

Al. IX Wieków Kielc 6 lok 22 

25 – 516 Kielce  

 

60,00 

 

30,00 

 

 

10,00 

 

 

100,00 

 

 

4.  

BUDREM – 1  

FIRMA BUDOWLANO – RMONTOWA  

Wiesław Kosonóg 

ul. Źródłowa 24 

26 – 600 Radom 

 

59,02 

 

30,00 

 

 

10,00 

 

99,02 

 



 

6. 

DETAL MOSTY 

Piotr Włoch Krzysztof Grodzki S. C. 

Biertowice 26 

32 – 440 Sułkowice 

 

47,43 

 

30,00 

 

 

10,00 

 

87,43 

 

 

3. 

KORBUD 

Zdzisława Madej  

ul. Złota 10 

28 – 160 Wiślica  

 

43,85 

 

30,00 

 

10,00 

 

83,85 

 

1. 

PPU Kawecki S. C. 

Lucjan Kawecki, Jacek Kawecki 

ul. Kobylaki 26 

26 – 085 Miedziana Góra    

 

40,89 

 

30,00 

 

10,00 

 

80,89 

 

7. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  

FART Sp. z o.o.  

ul. Ściegiennego 268a 

25 – 116 Kielce 

 

36,85 

 

30,00 

 

10,00 

 

76,85 

 

2. 

PROBUDOWA Sp. z o. o. 

ul. Sokolnicza 5/79 

53 – 676 Wrocław – Lider Konsorcjum  

IMD Paweł Wątroba  

ul. Wojciecha Korfantego 11a/12 

59 – 400 Jawor – Partner Konsorcjum 

 

 

30,95 

 

30,00 

 

5,00 

 

65,95 
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